
Thông báo mời thầu

Thông tin chung

Số TBMT 20191215660-00 Ngày đăng tải 06/12/2019 08:53

Hình thức thông báo Đăng lần đầu

Loại thông báo Thông báo thực Lĩnh vực thông báo Hàng hóa

Bên mời thầu Z009428 - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng

Phân loại Hoạt động chi thường xuyên

Tên gói thầu Mua sắm thiết bị trang bị phương tiện tác nghiệp phục vụ thông tin cổ động tại các xã

Tên dự toán mua sắm
Dự án Truyền thông và Giảm nghèo về thông tin thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm 

nghèo bền vững năm 2019

Nguồn vốn
Nguồn bổ sung có mục tiêu của Trung ương cho địa phương tại Quyết định số 1051/QĐ-

UBND ngày 09/4/2019 của UBND tỉnh Sóc Trăng

Phương thức Một giai đoạn một túi hồ sơ 

Thời gian thực hiện 
hợp đồng

30 

Loại hợp đồng Trọn gói 

Hình thức đấu thầu Chào hàng cạnh tranh Chọn nhà thầu trong nước

Hình thức nhận HSDT Đấu thầu không qua mạng

Thời gian bán HSMT 
từ ngày

11/12/2019 09:00 Đến ngày 18/12/2019 09:00

Địa điểm
Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng, Số 56, đường Lê Duẩn, phường 3, thành phố 

Sóc Trăng

Giá bán 500,000 VND

Thời điểm mở thầu 18/12/2019 09:10

Hình thức đảm bảo Thư bảo lãnh hoặc đặt cọc bằng sec hoặc tiền mặt

Số tiền đảm bảo 6.000.000 VND

Số tiền bằng chữ Sáu triệu đồng chẵn

Page 1 of 1Thông báo mời thầu

12/6/2019http://muasamcong.mpi.gov.vn:8082/servlet/RE/EP_COV_RER010


